
   

Università degli Studi di Cagliari    
DIREZIONE PER LA RICERCA E IL TERRITORIO           
Dirigente: Dott. Gaetano Melis 

Sede: via s.Giorgio, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2063 - Fax 070.675.6525  
PEC: Protocollo@pec.unica.it 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
  

VISTO 
 

lo Statuto dell’Ateneo dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato 
con il Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella 
G.U. n°89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità emanato con il D.R. n. 182 del 26/11/2014; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 - e successive modificazioni e 
integrazioni – Codice dei contratti pubblici; 

VISTA la D.D.G. n° 445 del 23 luglio 2018 con la quale si conferisce al dott. 
Gaetano Melis l’incarico di funzione dirigenziale relativo alla 
direzione per la ricerca e il territorio, a decorrere dall’11 agosto 2018;  

VISTA la D.D. n° 156 del 24 settembre 2018 con la quale viene nominato il 
seggio di gara per l’esame della documentazione per la fornitura di cui 
in oggetto;  

CONSIDERATO che il 05 novembre 2018 è spirato il termine per la presentazione delle 
offerte iniziali; 

CONSIDERATO che il seggio di gara si è riunito in seduta pubblica in data 6 novembre 
2018 procedendo all’estrazione dei nomi dei commissari esperti; 

DISPONE 

Il Dirigente  
Dott. Gaetano Melis 

Sottoscritto digitalmente 

ARTICOLO 
UNICO 

La commissione tecnica per l’esame della proposta inziale è così 
composta: 

Presidente Giuliano Armano 

Componente Giuseppe Murtas 
Componente Gianni Biancu 
Segretario verbalizzante Sandra Angioni 

 
 ATTUAZIONE E GESTIONE DEL PARTENARIATO PER L’INNOVAZIONE, AI SENSI 
DELL’ART.65 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I, PER “LO SVILUPPO E ACQUISIZIONE DI UNA 
INNOVATIVA ARCHITETTURA INFORMATICA DI INTERAZIONE TRA RICERCA, IMPRESE 
E ALTRI STAKEHOLDER - PROGETTO UNICA STARTS SISTEMA PER IL TRASFERIMENTO 
TECNOLOGICO TRA ATTORI DELLA RICERCA E TERRITORIO SARDO” POR SARDEGNA 
FESR 2014-2020 E FONDI DI ATENEO - CUP F21I17000060005 - F26C18000100005 – CIG: 
7574643923– NOMINA COMMISSIONE TECNICA 




		2018-11-06T12:31:29+0100
	IT
	Gaetano Melis




